



خط و نشان تراکتور سازی برای مدعیان جام حذفی

تیم تراکتورسازی با پیروزی پنج بر دو مقابل شهرداری تبریز به مرحله یک چهارم نهایی صعود کرد و برای سایر مدعیان جام حذفی خط و نشان کشید.

تیم تراکتورسازی با پیروزی پنج بر دو مقابل شهرداری تبریز به مرحله یک چهارم نهایی صعود کرد و برای سایر مدعیان جام حذفی خط و نشان کشید.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، عصر امروز از مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی کشور، تیم تراکتورسازی تبریز با ارائه یک بازی هجومی موفق شد تیم شهرداری تبریز را با نتیجه پرگل پنج بر دو شکست دهد.

این بازی در حضور 20 هزار تماشاگر تبریزی در ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز به داوری علیرضا فغانی و کمک‌های محمدرضا ابوالفضلی و مهدی عالیقدر برگزار شد و در نهایت تراکتورسازی با پیروزی در این بازی راهی مرحله یک چهارم نهایی شده و حریف تیم ملوان بندر انزلی شد.

اشتیاق پیروزی برای تراکتورسازی در همان لحظات اولیه بازی نمایان شد. شوت جاسم کرار از فاصله 25 متری به تیر دروازه شهرداری برخورد کرده و در بازگشت ترشیز می‌توانست توپ را وارد دروازه خالی تیم شهرداری کند اما وی قدر این موقعیت عالی را ندانست. پنج دقیقه بعد همکاری گودرزی و دقیقی فرصت خوبی را برای شهرداری فراهم کرد که این موقعیت هم برای تیم شهرداری گلی در بر نداشت.

در دقیقه 11 همکاری آندرانیک و جاسم کرار و پاس عالی کرار، دانش دوست را در موقعیت گل قرار داد تا وی گل اول تیم تراکتور سازی را به ثمر برساند.

در دقیقه 15 بازی تراکتورسازی به گل دوم خود دست یافت. جاسم کرار در این گل نقش بسزایی داشت و موجب سردرگمی مدافعان تیم شهرداری شده تا شوت علیزاده به توپ بعد از برخورد به پای مدافع شهرداری به درون دروازه این تیم راه یابد. در دقیقه 29 تراکتور سازی به گل سوم خود نیز دست یافت.

محمد ابراهیمی بعد از جا گذاشتن دو مدافع، با حرکت عرضی در محوطه جریمه و یک شوت سهمگین دروازه‌بان تیم شهرداری تبریز را غافلگیر کرده تا برتری سه بر صفر برای تراکتور سازی ثبت شود.

شهرداری تبریز که به شدت تحت فشار تراکتور سازی قرار داشت در دقیقه 39 توسط ادواردو بازیکن برزیلی خود صاحب موقعیت عالی گل شد اما در هر دو بار عباس محمدی مانع از گلزنی تیم شهرداری شد.

در دقیقه 44 همکاری جاسم کرار و محمد ابراهیمی و یک پاس عالی از کرار، دانش دوست را با دروازه خالی تیم شهرداری روبه‌رو ساخت تا وی با یک بغل پا توپ را وارد دروازه تیم شهرداری کرده و گل چهارم تیمش را به ثمر برساند.

بازی هجومی تیم شهرداری در نیمه نخست و عقب‌نشینی تیم تراکتورسازی خیلی زود نتیجه داده و غفوری در دقیقه 59 از زاویه بسته گل اول تیم شهرداری را به ثمر رساند.

هنوز یک دقیقه از این گل نگذشته بود که خطای اکرامی روی دقیقی از سوی داور مسابقه پنالتی اعلام شده تا خود سعید دقیقی با زدن این ضربه گل دوم تیمش را به ثمر برساند.

در دقیقه 86 سعید دقیقی این فرصت را داشت که نتیجه را به حداقل برساند اما وی در حالت تک به تک با دروازه‌بان تیم تراکتور سازی توپ را به خارج فرستاد.

در دقیقه 90 حرکت پا به توپ پیمنا و پاس عمقی وی، جاسم کرار را با دروازه‌بان تیم شهرداری تک به تک کرد تا کرار بعد از جا گذاشتن نوشی صوفیانی توپ را به تور تیم شهرداری برساند و برای پنجمین بار تیمش را غرق شادی کند.

بالاخره در دقیقه 92، ترشیز نتوانست از پاس عالی آندرانیک استفاده کرده و دروازه خالی تیم شهرداری را باز کند تا برای دومین بار در این بازی فرصت 100 در صد گل را هدر دهد.

علیرضا فغانی داور این مسابقه عباس محمدی، محمد ابراهیمی را از تیم تراکتور سازی و بابک حاتمی از تیم شهرداری را با کارت زرد جریمه کرد.

همچنین علی علیزاده از تیم تراکتور سازی و مهدی محمدپور از تیم شهرداری تبریز با دریافت کارت زرد دوم از میدان مسابقه اخراج شدند.

داور این مسابقه همچنین علی صالح پناهی سرپرست تیم شهرداری تبریز را نیز اخراج کرد.

*اسامی تیم تراکتورسازی تبریز:

عباس محمدی، محمد نصرتی، مجتبی ترشیز، مصطفی اکرامی، مرتضی اسدی، مهدی کیانی، آندرانیک تیموریان، کرار جاسم محمد، علی علیزاده، محمد ابراهیمی(از دقیقه 46 علیرضا جلیلی)(از دقیقه 86 علو ترانوره)، داود دانش دوست(از دقیقه 70 لئوناردو پیمنتا)

سرمربی: فراز کمالوند

سرپرست: جمشید خطیبی

اسامي تيم شهرداري تبريز:

داود نوشي صوفياني، ابراهيم ابرقوئي، مهدي محمدپور، بابك حاتمي(از دقيقه 46 محمد رضا طهماسبی)، حبيب گرداني، کارلوس ادواردو سوراس(از دقيقه 60 علي کریمی)، شهرام گودرزي، وريا غفوري، رسول پيرزاد، محمد ايران پويان(از دقيقه 50 ميثم بائو)، سعيد دقيقي

سرمربي: حميد درخشان

سرپرست: علي صالحی پناهي